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Mühendislik Fakültesi Dekanlığı 
Öğrenci İşleri Birimi

Sayı   : E-83289901-302.02.01-1714813  ………… 
Konu : 42+3 Fazla Kredi

Dağıtım Yerlerine

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında ders eklemek ve çıkarmak isteyen Fakültemiz öğrencileri 
19.02.2024-25.02.2024 tarihleri arasında bu işlemlerini http://kimlik.ege.edu.tr adresinden OBYS'den yapabileceklerdir. 
Belirtilen tarihte ders ekle-sil talebinde bulunan öğrencilerin bu işlemlerini Ege Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden (ekle-sil 
işlemi form vermek suretiyle elden kesinlikle yapılmayacaktır) Danışman onayına göndermeleri ve Danışman Öğretim 
Elemanlarının da öğrencilerin ders ekleme/bırakma taleplerini kabul etmek/reddetmek suretiyle kesin kayıt şeklinde 
tamamlamaları gerekmektedir. (öğrencilerin ders gruplarındaki değişiklik talepleri için kesinlikle OBYS'ye ekle-sil yapmaları 
için yönlendirilmeyecek, bu işlemler Bölümlerde öğrenci işleri ile görevli elemanlar tarafından OBYS üzerinde bulunan "ders 
gruplarının düzenlenmesi sekmesinden" yapılacaktır) 

Ayrıca; Üniversitemiz Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi' nin 23/9. Maddesinde "Mezun durumuna gelen 
son sınıf öğrencilerinin, 22 Ağustos 2011 tarih ve 28033 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 
6. Maddesinin 6. Fıkrasında bahsedilen en fazla 42 AKTS alabilme sınırının arttırılması, en çok üç ders eklenecek şekilde 
ilgili birim yönetim kurulu tarafından değerlendirilerek karara bağlanır." denilmektedir. 

Buna göre, 42 AKTS' ye ilaveten en fazla 3 derse kayıtlanmak isteyen son sınıf öğrencilerinin kayıtlanma işlemlerini, 
https://muhfak.ege.edu.tr/tr2859/ogrenci_isleri_formlari.html adresinde bulunan "Fazla Kredi Formu"nu bilgisayar ortamında 
word olarak doldurmaları, danışman ve bölüm başkanına imzalattıktan sonra, ekle-sil haftasında ders değişikliği yapmak 
istemeyen öğrenciler 19.02.2024-21.02.2024 tarihleri arasında, ders değişikliği yapmak isteyen öğrenciler ise 22.02.2024-
23.02.2024 tarihleri arasında Fakültemiz Öğrenci İşleri Birimine teslim etmeleri (ekle-sil'de ders değişkliği yapacak olanlar 
42 AKTS'ye ilave 3 ders formu ekle-sil yapılmış haliyle doldurmaları gerekmektedir) hususunda bilgilerinizi ve konunun 
bölümünüz öğretim elemanlarına ve öğrencilerinize duyurulmasını önemle rica ederim.

Prof. Dr. Muhammed Bahattin TANYOLAÇ
 Dekan

Ek:42+3 Fazla Kredi Formu

Dağıtım:
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Biyomühendislik Bölüm Başkanlığına
Deri Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Kimya Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Makine Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
Tekstil Mühendisliği Bölüm Başkanlığına
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Sayfa 1 

EGE ÜNİVERSİTESİ (LİSANS) 42 AKTS’ye + 3 DERS FORMU
DERS YILI / YARIYILI
ÖĞRENCİ NO
ADI SOYADI
FAKÜLTE /Y.OKUL
BÖLÜMÜ
SINIF 4 (Mezun durumundaki öğrenciler içindir)
OPSİYONU

*BU KISIMDA YAZILAN DERS(LER) İLE VAR İSE SOL TARAFTA (X) 
KONULAN DERSLERİN TOPLAM SAYISI 3’Ü GEÇEMEZ.

*İLK KEZ VE/VEYA FF İLE NOTU İLE TEKRAR KAYITLANACAK 
DERSLERİN, ÖĞRENCİNİN DERS PROGRAMIDAKİ DİĞER DERSLERLE 

ÇAKIŞMAMASI GEREKİR.

ÖĞRENCİNİN OBYS SİSTEMİNDEN EKLE-SİL HAFTASI SONRASINDA KAYITLANABİLDİĞİ DERLER 
(BU DERSLERİN AKTS TOPLAMI 42’Yİ GEÇEMEZ) KAYITLANMAK İSTEDİĞİ +3 ADET DERS(LER)

DERS KODU DERS ADI AKTS

+3 DERS KATEGORİSİNDE SAYILMASI 
İSTENİYORSA ÖĞRENCİNİN ALT SINIFTAN 

BAŞARISIZ (FF, FD, DD, DC) OLDUĞU VE 
SİSTEMDEN ÇIKARMADIĞI DERSLERİN 

KARŞISINA (X) KONULACAKTIR.
*Yüksek AKTS’li derslerin işaretlenmesi tavsiye edilir.

DERS KODU DERS ADI AKTS

Genel Toplam (AKTS):

YUKARIDA (X) KONULAN DERS(LER) +3 DERS KATEGORİSİNDE SAYILACAK VE BU DERS(LER)İN TOPLAM AKTS KREDİSİ 
KADAR (GENEL TOPLAMDA 42 AKTS AŞMAYACAK ŞEKİLDE) KAYITLANMAK İSTENEN DERS(LER) AŞAĞIYA 

EKLENEBİLECEKTİR

Yukarıda bilgileri belirtilen öğrencinin 42 AKTS’ye ilave üç ders alması uygundur.

ÖĞRENCİNİN ADI SOYADI, İMZASI ÖĞRENCİ İŞL. ONAYI, İMZASI DANIŞMANIN ADI SOYADI, İMZASI BÖLÜM BAŞK. ADI SOYADI, İMZASI
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